[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017 года № 334
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Плана  мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с  распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 года №284 - РП «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы, в  целях обеспечения финансовой устойчивости бюджета Махнёвского муниципального образования, увеличения  доходной части местного бюджета, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).
2. Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 21 марта 2014 года №206 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 20.04.2015 года №360, от 21.04.2016 года №334, от 17 июня 2016 года №497) считать утратившим силу.
         3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                         А.В.Лызлов